RUC 1760005890001

Casa de la Cultura Ecuatoriana - CCE

Reporte del Literal B en el sistema LOTAIP de la DPE
REGISTROS DE SOLICITUDES RECIBIDAS

31/01/2024

No.

Fecha Recep.

Informacién Requerida Estado

Fecha

Entrego

Observaciones

33

101

105

175

188

189

203

13/01/2023

03/02/2023

07/02/2023

01/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

08/03/2023

Solicitud de informacion: a)- Respondida
Se informe y certifique el

periodo durante el cual

Carlos Paez Santi, ejercio el

cargo de DIRECTOR de

Investigacion Previa N°©
170101819112572 —
Falsificacion y uso de
documentos falso.
Solicitan informacién sobre

Respondida

Solicita copia digital de
listado de incidentes por
filtraciones de agua en las
salas y reserva técnica de la
CCE; afectaciones de

Respondida

Solicita copias certificadas
de: La Accion de Personal
sobre la que se ha procedido
a desvincular como
trabajadora de la

Respondida

Solicita copia digital de la
respuesta con anexos
documentales y firmas a la
solicitud ciudadana
expresada en el Tramite N°

Respondida

Solicita copia digital de la
respuesta con anexos
documentales y firmas a la
solicitud ciudadana
expresada en el Tramite N°

Respondida

13/02/202

16/02/202

03/04/202

28/03/202

03/04/202

03/04/202

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Investigacion previa N°
170101818120950 —
Presunto delito de
Usurpacion y Simulacion de
Funciones Publicas -

Respondida 08/03/202 SI Se dio respuesta a la
solicitud de informacién pero
no se cuenta con la fecha
exacta ya que la compafera

responsable de

232 15/03/2023 Solicita dos copias
certificadas y por separado
del rol de pagos de diciembre
2022 y al mes de febrero de

2023.

Respondida 03/04/202 Sl

251 15/03/2023 Consignacion de la pension  Respondida 20/03/202 Sl
alimenticia del mes de marzo
de 2023, del alimentante Luis

Jonathan Nufiez Carrera, a

272 27/03/2023 Solicitud de informacion —
Investigacion Previa N°
170101818120950 —
Usurpacion y simulacion de
funciones publicas: 1).-

Respondida 31/03/202 SI

Pag. 1 de 1



Reporte del Literal B en el sistema LOTAIP de la DPE
REGISTROS DE SOLICITUDES RECIBIDAS

No. Fecha Recep. Informacion Requerida Estado Fecha Entrego Observaciones
273 27/03/2023 Investigacion Previa N°© Respondida 12/04/202 Sl
170101818120950 —

Usurpacion y simulacion de
funciones publicas — Solicitud
de diligencias: Se

274 27/03/2023 Investigacion Previa N°© Respondida 12/04/202 Sl
170101818120950 —
Usurpacion y simulacién de
funciones publicas — Solicitud
de diligencias: Se

275 27/03/2023 Investigacion Previa N°© Respondida 31/03/202 Sl
70101818120950 -
Usurpacion y simulacion de
funciones publicas — Solicitud
de diligencias: Se

296 30/03/2023 Dentro de la Causa N° Respondida 04/04/202 Si
1796120080161, disponen se
oficie los ingresos,
comisiones, horas extras,

346 12/04/2023 Solicita copia o0 compulsa Respondida 17/04/202 Sl
certificada: 1)- Accién de
personal donde consta su
nombramiento, 2)-
Documentos que se

603 30/06/2023 Investigacion Previa N°© Respondida 06/07/202 Sl
170101819073359 presunto
delito de Acoso — Solicitan
informacion si existe
autoridad o

1056 27/11/2023 Solicitud de acceso a la Respondida 11/12/202 Sl
informacion publica: se le
entregue la POSTULACION
A LOS FONDOS PARA LA
CULTURAY DE ARTE

Esta es una muestra de la informacion que usted registré en el literal B. Se mostraran hasta las primeras 500 solicitudes.Si posee mas solicitudes puede consultarlas en nuestra
plataforma.

Pag. 2 de 2



