

Reporte del Literal B en el sistema LOTAIP de la DPE
REGISTROS DE SOLICITUDES RECIBIDAS

No.	Fecha Recep.	Información Requerida	Estado	Fecha	Entregó	Observaciones
33	13/01/2023	Solicitud de información: a)- Se informe y certifique el periodo durante el cual Carlos Páez Santi, ejerció el cargo de DIRECTOR de	Respondida	13/02/202	SI	
101	03/02/2023	Investigación Previa Nº 170101819112572 – Falsificación y uso de documentos falso. Solicitan información sobre	Respondida	16/02/202	SI	
105	07/02/2023	Solicita copia digital de listado de incidentes por filtraciones de agua en las salas y reserva técnica de la CCE; afectaciones de	Respondida	03/04/202	SI	
175	01/03/2023	Solicita copias certificadas de: La Acción de Personal sobre la que se ha procedido a desvincular como trabajadora de la	Respondida	28/03/202	SI	
188	06/03/2023	Solicita copia digital de la respuesta con anexos documentales y firmas a la solicitud ciudadana expresada en el Trámite Nº	Respondida	03/04/202	SI	
189	06/03/2023	Solicita copia digital de la respuesta con anexos documentales y firmas a la solicitud ciudadana expresada en el Trámite Nº	Respondida	03/04/202	SI	
203	08/03/2023	Investigación previa Nº 170101818120950 – Presunto delito de Usurpación y Simulación de Funciones Públicas -	Respondida	08/03/202	SI	Se dio respuesta a la solicitud de información pero no se cuenta con la fecha exacta ya que la compañera responsable de
232	15/03/2023	Solicita dos copias certificadas y por separado del rol de pagos de diciembre 2022 y al mes de febrero de 2023.	Respondida	03/04/202	SI	
251	15/03/2023	Consignación de la pensión alimenticia del mes de marzo de 2023, del alimentante Luis Jonathan Núñez Carrera, a	Respondida	20/03/202	SI	
272	27/03/2023	Solicitud de información – Investigación Previa Nº 170101818120950 – Usurpación y simulación de funciones públicas: 1).-	Respondida	31/03/202	SI	

Reporte del Literal B en el sistema LOTAIP de la DPE
REGISTROS DE SOLICITUDES RECIBIDAS

No.	Fecha Recep.	Información Requerida	Estado	Fecha	Entregó	Observaciones
273	27/03/2023	Investigación Previa Nº 170101818120950 – Usurpación y simulación de funciones públicas – Solicitud de diligencias: Se	Respondida	12/04/202	SI	
274	27/03/2023	Investigación Previa Nº 170101818120950 – Usurpación y simulación de funciones públicas – Solicitud de diligencias: Se	Respondida	12/04/202	SI	
275	27/03/2023	Investigación Previa Nº 70101818120950 - Usurpación y simulación de funciones públicas – Solicitud de diligencias: Se	Respondida	31/03/202	SI	
296	30/03/2023	Dentro de la Causa Nº 1796120080161, disponen se oficie los ingresos, comisiones, horas extras,	Respondida	04/04/202	SI	
346	12/04/2023	Solicita copia o compulsa certificada: 1)- Acción de personal donde consta su nombramiento, 2)- Documentos que se	Respondida	17/04/202	SI	
603	30/06/2023	Investigación Previa Nº 170101819073359 presunto delito de Acoso – Solicitan información si existe autoridad o	Respondida	06/07/202	SI	
1056	27/11/2023	Solicitud de acceso a la información pública: se le entregue la POSTULACIÓN A LOS FONDOS PARA LA CULTURA Y DE ARTE	Respondida	11/12/202	SI	

Esta es una muestra de la información que usted registró en el literal B. Se mostrarán hasta las primeras 500 solicitudes. Si posee más solicitudes puede consultarlas en nuestra plataforma.